



MARINDA DEN HOLLANDER

Digital marketing strateeg

Mijn helicopterview op marketing(funnel): strategie, CRM en visualisatie.

Hello! Ik ben Marinda. Marketingstrateeg, interim marketingmanager, CRM en CMS-specialist. Iemand met een topsportmentaliteit, een goed humeur, en met een visie: op veel dingen, maar vooral op marketing.






PERSONALIA

-  Papendrecht, Zuid-Holland
-  (+31) 6 42 60 37 73
-  Marinda.voet@outlook.com
-  /Marinda-den-hollander
-  11-04-1996 in Dordrecht

OPLEIDINGEN

- Computrain | MB-220T00 – Dynamics 365 Marketing | 2023
- Beekestijn business school | Digital & online marketing | 2022
Marketing strategie - Digitale marketing mix - Storytelling
- CXL institute | 2021
Facebook advertising - Brand marketing - Marketing strategy
- Hubspot Academy | 2021
Inbound Social Media - SEO marketing - Digital advertising
- HBO Spaans | 2020
Algemeen en zakelijk Spaans B2 niveau
- Orthomoleculaire voedingsleer & Sport & Bewegen | Voor 2018

EXPERTISES

-  Social media & website content
-  Marketing (automation) strategie
-  Wordpress websites
-  Microsoft Dynamics & Hubspot
-  Team lead/managen

WERKERVARING

- Marketing manager | Crowe Peak | 2022 - heden**
Verantwoordelijk voor campagne strategie & uitvoer & content
Bouw en onderhoud Wordpress website
Het team van collega's & externe partijen afstemmen op elkaar
Email marketing & marketing automation met Microsoft Dynamics
- Marketing manager | Novem Golf Management | 2022 - heden**
Bouw en onderhoud Wordpress website
Advies en uitvoering positionering, design, strategie.
- Marketing adviseur | Besturen met Impact | 2021 - heden**
Opzetten van de (marketing) strategie
Bouw en onderhoud Wordpress website
SEO werkzaamheden
- Marketing adviseur | YoungLaw | 2021**
Audit & analyse website en social media
Opzetten van de marketing strategie
SEO / content werkzaamheden
- Content marketeer | GoodBeerSpa | 2021**
Schrijven van SEO teksten
- Marketing adviseur | HSP-academy | 2021**
Adviseren op gebied van marketing
- Social media en content marketeer | Autokan | 2021**
Opzetten en uitvoeren social media en website content plan.
SEO / content werkzaamheden
- Marketeer & Personal trainer | Bewust - Fit | 2014 - 2018**
Onderhouden wordpress website.
SEO en SEA werkzaamheden
Verantwoordelijk voor de online aanwezigheid en uitstraling.
Personal trainer

KENMERKEN

- Ondernemend
- Proactief
- Leergierig
- Doorzetter
- Transparant
- Sociaal
- Betrokken